[image: ]

О поpядке пpедоставления льгот некотоpым категоpиям pаботников, пpивлекаемых на сельскохозяйственные pаботы

			Утративший силу

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е Кабинета Министpов Республики Казахстан от 20 апpеля 1992 г. N 356. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N 124 (P050124)
[bookmark: z0]

      Учитывая напряженное положение, складывающееся на период сезонных сельскохозяйственных работ, необходимость их своевременного проведения и временного привлечения в этих целях работников других отраслей народного хозяйства, Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:

      Установить, что при направлении работника, пользующегося правом на льготное пенсионное обеспечение для оказания шефской помощи в период проведения сельскохозяйственных, строительных и ремонтных работ в колхозах и на других сельскохозяйственных предприятиях, время такой работы, не превыщающее 2 месяцев в течение года, приравнивается к предшествующей работе.

     Премьер-министр Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig